

様式第4号（第5条関係）

令和 2 年 3 月 30 日

丸亀市議会議長 様

議員名 神田 泰孝



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	233,452	視察、翻訳機購入費等
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	52,657	スマートスキャナー購入費等
資 料 購 入 費	13,891	書籍、DVD購入費等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)  
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 神田 泰孝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 5月4日	調査研究費		38,576	38,576	261,424	1
年 6月7日	調査研究費		24,200	62,776	237,224	2・3
年 6月25日	資料作成費		37,780	100,556	199,444	4
年 6月26日	調査研究費		15,300	115,856	184,144	5
年 8月2日	調査研究費		65,660	181,516	118,484	6
年 8月7日	資料作成費		14,877	196,393	103,607	7
年 8月22日	調査研究費		9,468	205,861	94,139	8
年 9月3日	調査研究費		38,948	244,809	55,191	9・10
年 9月12日	資料購入費		3,996	248,805	51,195	11
年 11月20日	資料購入費		792	249,597	50,403	12
年 12月6日	調査研究費		41,300	290,897	9,103	13
令和2年 2月26日	資料購入費		9,103	300,000	0	14